4

[bookmark: _GoBack] CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC                          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
           THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
CĐCS TRƯỜNG TRUNG CẤP KINH TẾ - KỸ THUẬT
                         NGUYỄN HỮU CẢNH
        Số: 10/KH-CĐCSTCKTKTNHC         Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 22 tháng 5 năm 2020

KẾ HOẠCH
Tổ chức kỷ niệm ngày Quốc tế thiếu nhi 01/6/2020

Căn cứ Nghị quyết Hội nghị CB - CC - VC năm học 2019-2020;
Căn cứ Kế hoạch số 12/KH-CĐCSTCKTKTNHC ngày 28 tháng 9 năm 2019 của Công đoàn cơ sở Trường Trung cấp Kinh tế - Kỹ thuật Nguyễn Hữu Cảnh hoạt động Công đoàn năm học 2019-2020.
Ban Chấp hành Công đoàn trường xây dựng Kế hoạch tổ chức kỷ niệm ngày Quốc tế thiếu nhi 01/6/2020, cụ thể như sau:
I.	MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU
1.	Mục đích
-	Nhằm thể hiện sự quan tâm của nhà trường đến các cháu thiếu nhi là con của CB-GV-NV trường.
-	Tạo sân chơi bổ ích, lành mạnh cho các cháu nhân ngày Quốc tế thiếu nhi thông qua đó tạo thêm động lực giúp các cháu chăm ngoan và học tập tốt.
2.	Yêu cầu
An toàn, tiết kiệm, nhiều niềm vui, hạnh phúc.
II.	THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM, THÀNH PHẦN
1. Thời gian: 8 giờ 00 ngày 30/5/2020 (thứ Bảy). Nhận các cháu: Từ 06 giờ 50 phút. Trả các cháu: 11 giờ 30 phút.
2. Địa điểm: Phòng Truyền thống.
3. Thành phần tham dự:
· Đại diện Ban Giám hiệu.
· BCH Công đoàn, Ban Nữ công, đại diện Đoàn thanh niên.
· Các cháu thiếu nhi là con của CB-GV-NV trường.
III. NỘI DUNG CHƯƠNG TRÌNH
1. Từ 06 giờ 50 phút đến 08 giờ 00: Đón các bé, ăn sáng.
2. Từ 08 giờ 00 đến 11 giờ 00: Tham gia các trò chơi vận động, thi hát karaoke.
3. Từ 11 giờ 00 đến 11 giờ 30 phút: Tổng kết, phát thưởng và kết thúc.

IV. THÀNH LẬP BAN TỔ CHỨC
1. Ông Nguyễn Hải Thanh 	- Chủ tịch Công đoàn	- Trưởng ban
2. Ông Võ Minh Thuận	- Phó Chủ tịch Công đoàn 	- Phó Trưởng ban
3. Ông Nguyễn Quốc Đoàn	- Bí thư Đoàn Thanh niên	- Ủy viên
4. Bà Phạm Thị Thu Thanh	- UV. BCH Công đoàn	- Ủy viên
5. Bà Nguyễn Thị Hồng Hiệp	- UV. BCH Công đoàn	- Ủy viên
6. Ông Đỗ Quang Trung	- UV. BCH Công đoàn	- Ủy viên
7. Ông Nguyễn Kha Ly	- UV. BCH Công đoàn	- Ủy viên
8. Ông Trần Quốc Huy	- UV. BCH Công đoàn	- Ủy viên
V. PHÂN CÔNG THỰC HIỆN
1. Ông Nguyễn Hải Thanh: Phụ trách chung.
2. Ông Võ Minh Thuận: MC chương trình.
3. Ông Nguyễn Quốc Đoàn: Tổ chức trò chơi vận động và trang trí Phòng Truyền thống.
4. Bà Phạm Thị Thu Thanh: Xây dựng kế hoạch, hậu cần.
5.  Ông Đỗ Quang Trung: Thiết kế, trang trí Phòng Truyền thống.
6.  Ông Nguyễn Kha Ly, ông Trần Quốc Huy: Đón và trả các cháu tại Phòng Truyền thống.
7.  Bà Nguyễn Thị Hồng Hiệp, bà Lương Thanh Phương Uyên, bà Phan Thị Lâm: Hậu cần.
8.	Tổ công đoàn QTTB - CSVC: Sắp xếp bàn ghế Phòng Truyền thống, để trống không gian ở giữa cho các bé vui chơi, chuẩn bị âm thanh, dàn máy thi hát Karaoke, băng rôn, chụp hình và đưa tin.
Nội dung băng rôn:TRƯỜNG TRUNG CẤP KINH TẾ - KỸ THUẬT NGUYỄN HỮU CẢNH

CHÚC MỪNG
NGÀY QUỐC TẾ THIẾU NHI 01/6/2020
Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 30 tháng 5 năm 2020

9.  Tổ trưởng công đoàn vận động đoàn viên đưa các cháu tham dự đầy đủ và lập danh sách các cháu tham dự (theo mẫu đính kèm) gửi về cô Phạm Thị Thu Thanh hạn chót ngày 27/5/2020.
Lưu ý: Các cháu thuộc đối tượng tham dự, nếu không tham dự sẽ không được nhận quà và số quà đó sẽ được chia cho các cháu tham dự.
VI. DỰ TRÙ KINH PHÍ
1.  Chi cho các cháu có năm sinh từ năm 2018 đến năm 2020 (danh sách đính kèm):
16 cháu  x 100.000 đ/ cháu  = 1.600.000 đồng (1)
(Một triệu sáu trăm ngàn đồng)
2. 	Chi tổ chức họp mặt cho các cháu có năm sinh từ năm 2005 đến năm 2017 (danh sách đính kèm):
82 cháu x 100.000 đ/ cháu  = 8.200.000 đồng (2)
(Tám triệu hai trăm ngàn đồng)
· Phần thưởng trò chơi	    : 30 phần x  20.000 đồng  	=     600.000 đồng
· Băng rôn 	    : 01 cái    x  200.000 đồng  	=     200.000 đồng
· Mua dụng cụ tổ chức trò chơi  	=     600.000 đồng
· Nước Lavie 	  : 01 thùng x 90.000 đồng  	=	    90.000 đồng
-	Liên hoan	=  6.710.000 đồng
                      								         8.200.000 đồng
	    Tổng cộng:  1.600.000 đồng (1) + 8.200.000 đồng (2)   =   9.800.000 đồng
(Chín triệu tám trăm ngàn đồng)
Trên đây là Kế hoạch tổ chức kỷ niệm ngày Quốc tế thiếu nhi 01/6/2020 của Công đoàn cơ sở Trường Trung cấp Kinh tế - Kỹ thuật Nguyễn Hữu Cảnh. Kính đề nghị Hiệu trưởng xem xét và phê duyệt./.

       KT. HIỆU TRƯỞNG      		            	      TM. BCH CÔNG ĐOÀN
     PHÓ HIỆU TRƯỞNG                                     	                  CHỦ TỊCH
          (Đã ký)					                               (Đã ký)

     	 Trần Văn Tú			                                Nguyễn Hải Thanh